
                                            令和７年８月２０日 

 

各   位   

 

公益社団法人千葉県栄養士会 

会長   杉 﨑 幸 子 

                                                （公印省略） 

 

 

令和７年度千葉県栄養改善大会の開催について（依頼） 

 

 初秋の候  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

栄養改善事業については、平素よりご理解ご支援を賜り感謝いたします。 

さて、この度、県民の栄養改善・健康づくり思想を高揚し、県民の福祉の向上に寄与するため、

標記栄養改善大会を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙のところとは存じますが、出席くださるようお願いいたします。 

なお、出席者の所属・氏名について、９月１２日（金）までに下記の申込書を栄養士会事務局宛

に郵送またはＦＡＸにて送付くださるようお願いいたします。 

「所属長宛文書」が必要な方は、申込書に書き加えてください。確認後、お送りいたします。 

 

記 

 

１．主  催   公益社団法人千葉県栄養士会、千葉県集団給食協議会連合会 

２．後  援   千葉県、千葉市、千葉県食生活改善協議会 

３．期  日   令和７年９月２５日(木) １３時～１５時３５分（受付：１２時３０分～） 

４．場  所   千葉市中央区要町１－１ 

          千葉市民会館 小ホール  

５．内  容   （１）大会式典  １３時～１３時５０分 

（２）健康づくり食生活講演会  １４時～１５時３５分 

          演 題  「給食施設における業務継続計画（BCP）を考える 

～非常時にも給食を届けるために準備すること～」 

             講 師  千葉大学医学部附属病院 臨床栄養部 

主任・管理栄養士 五十嵐 大輔 氏 

  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   き り と り せ ん   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

令和７年  月  日 

 

令和７年度千葉県栄養改善大会に参加します。 

 

会員番号   ： 

職域事業部名： 

氏   名   ： 

 

公益社団法人千葉県栄養士会  

ＦＡＸ ０４３－２５６－１８０４ 


